CM.
Proc. Ne/250 , ZA

Fis. e
Resp.

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

Ofício n.º 12/2021 - GVFD

Valinhos, 22 de junho de 2021.[os

Ao Exmo. Senhor Presidente

Franklin Duarte de Lima

OFÍCIO

&/

oZ Valho-me do presente, para cumprimentando Vossa

Excelência, comunicar que eu Vereador Fábio Damasceno Líder da Bancada

do Partido Republicanos, declino fazer a indicação de membro do partido para

compor a CPI da saúde, conforme solicitado pela casa.

Sem mais para o momento.

Atenciosamente,
Data:22/06/2021   aCPIparaapuraras

ee ç
sSEEEESis
“25
Esrs
s s amasceno
E ss Vereador- Líder da Bancada Republicanos&- SEs

S| e gêã,
q ã ess
B| & gas!o “4 ds.es E es2z“im + 8828siso q .25
8|N o S8SS
s = Dm lolsSl, E oSEE =2 - maes remo aa ajo: EESs ngelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial SãoLuiz - CEP 13270-470-Valinhos-SPojo E EBwE“is gs a8Es PABX: (19)3829-5355 -www.camaravalinhos.sp.gov.br
zIiô « «888| U